【特 別 講 演 】

夕ぢθ〃クψ き腹部画像診断研究会 のこ劾

謹啓 初秋の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げますっ

この度、第 58回いわき腹部画像診断研究会特別講演会を開催させていただく運びとなりました

ご多忙中とは存じますが万障お繰 り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げますこ
言菫白

言コ
百巳

日 時 : 平成 29年 11月 14日 (火)18:45 ～ 20:30

場 所  : いわきワシントンホテル椿山荘 3F「アゼリアC」

いわき市平字一町目 1番地  TEL.0246-35-3000

【製品紹介】 (18:45～ 19:00)
「非イオン性造影斉J イオメロンの安全性情報」

エーザイ株式会社

【特別講演】(19:00～ 20:30)

座長 社団医療法人 養生会 かしま病院 診療部 部長 中山 文枝 先生

『腹部単純写真から先端画像まで、

もつと放射線科医を使い倒そう』
聖マリアンナ医科大学 放射線医学教室

教授 中島 康雄 先生

*参加費 として 300円 を頂戴いた します (コ
。メデ ィカルの方は無料です )c

*会終了後に、意 見交換会の場をご用意 してお ります。
*本研究会は 日臨技生涯教育研修の認定 (51・ 生体検査)を受けてお ります .

共催 :いわき1夏部画像診断研究会

(‐社)福島県臨床検査技師会
エーザイ株式会社
EAフ ァーマ株式会社L